Camara Municipal de Mariapolis
28 AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

01631418/0001-60 Exercicio: 2021
" ORDEM DE PAGAMENTO Page 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00072
DATA: 22/02/2021 VENCTO0:22/02/2021 PAGTO: 22/02/2021
Credor..: CARLA DOMINGOS FORTES CNPJ: 350.033.118-18 Cod: 183
Endereco:
Cidade..: ADAMANTINA CEP: 17800-000

Discriminacgédo..:

ref.ida do vereador CARLOS PEREIRA AMORIM a viagem para Brasilia-DF junto co
m o presidente dessa camara e o poder executivo desse municipio para tratar
de assuntos de interesse dessa cidade entre os dias 23 a 23/02/2021

Valor 2.000,00

(doismilreais)*********************************
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Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 2.000,00

EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGRO  DESCONTO LiQuipo
68 /1 AD 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00
TOTAL . . . . R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 2.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ / / JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI

PRESIDENTE DA CAMARA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor RS
001 | 52-3 | | 2.000,00
TOTAL. . . R$ 2.000,00

Despesa paga em 22/02/2021 Com os recursos acima discriminados

CARLA DOMINGOS FORTES
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :
== sl Ass: CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 68 Processo:
Ficha 1 Data 19/02/2021 Requi Venci  22/02/2021
Licitagéo DISPENSA N® Doc
Fornecedor CARLA DOMINGOS FORTES 350.033.118-18 Cod 183
Enderego ADAMANTINA 17800-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios ref.ida do vereador CARLOS PEREIRA AMORIM a viagem para
Brasilia-DF junto com o presidente dessa camara e o poder
01 TESOURO : L r J
) executivo desse municipio para tratar de assuntos de interesse
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida dessa cidade entre os dias 23 a 23/02/2021
110 GERAL
000 GERAL
AD - Adiantamento
01 01 01 LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutengéo das Atividades Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 2.000,00 2.000,00 36.000,00
2-000,00 doismilreais*I:l:*i'Qtiiit!l!rnI’*i**t*il*t*il‘i1'R**i**i*iltﬂﬂ*ti*l****i**inw**ﬂw'w
Autorizado Contabilizado
19/02/2021 19/02/2021

JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI
PRESIDENTE DA CAMARA

MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
CONTADOR - CRC: 1SP230763/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  19/02/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque

Banco Conta Cheque

Valor: 2.000,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:
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Carta de Correcao

Orgdo Recepcao do Evento Ambiente Versao

. 53 - DISTRITO FEDERAL 1 - Produgao 1.00

! Chave de Acesso Id do Evento

;
| 53210206936010000110550040003105701106433820  1D1101105321020693601000011055004000310570110643382002 |

| Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
| 06.936.010/0001-10 03/03/2021 as 16:57:10-03:00

| Tipo de Evento Sequencial do Evento
' 110110 - Carta de Corregéo 2

Detalhes do Evento

| Descricao do Evento Versdo
Carta de Correcao 1.00

I Texto da Carta de Corregao
CONSIDERAR HOSPEDES DA NOTA FISCAL 310570: JOAO LUIZ APARECIDO BELONI E CARLOS PEREIRA AMORIM
NO PERIODO DE 23/02/21 A 26/02/21

Autorizacao pela SEFAZ

\ Mensagem de Autorizagao Protocolo Data/Hora Autorizacao
' 135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 353210011161080 03/03/2021 as 16:59:12-03:00

Condicdes de uso da Carta de Correcéo

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser

utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: |

| - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, [

valor da operacao ou da prestacac; ll - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do |
| destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida.



PECEBEMOS DE ST. PAUL FLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N‘F_e
| DATA DERECEBIMEN/Q _IDENTIFICACAQ B ASSINATURA DO RECEBEDOR B e b s N°® 000310570 l

SERIE 004

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE N - | L I ! l
. ST.PAUL PLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA | DANFE
‘ DOCUMENTO AUX]LL}R DA

‘ NOTA FISCAL ELETRONICA

(SHS) - SETOR HOTELEIRO SUL QUADRA, 0 - ENTRADA — cquz DE ACESSO
‘ 02 BLOCO H - ASA SUL - CEP:70322-902 - | 1 - SAIDA 1 i 5321 0206 9360 1000 0110 5500 4000 3105 7011 0643 3820 i
BRASILIA - DF ] jo— - Consultadeautcnt:c]dadc no portalnncxoml daNF-¢ - i
: L |
TEL: (61)2102-8400 N° 000310570 1.1 /1 “ofe funeanda,gov bilportal
‘ | SER]E 004 \ ou no site da Sefaz Autorizadora ‘
NAWDEOMA@O o o o B S T PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO T T
‘ VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 353210010226050 26/02/2021 17:08:46 1
| INSCRIGAOESTADUAL " | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. GG o . |
0745836700109 o . 06.936.010/0001-10 ]
DESTINATARIO / ummmz
‘Nowfmzﬁ.osccm - - eweyieer F{Aualssioi
| CAMARA MUNIC[PAL DE MARlAPOLIS ‘ 01.631.418/0001-60 | 26/02/2021 J
'ENDERECO ) i o o T | BaARRO/DISTRITO | &P T DATASAIDA/ENTRADA |
1 AV PREF JOAQUIM DA COSTA E SILVA, 335 CEP 17810000 CENTRO 08090-284 26/02/2021 |
MUNICIPIO | FONE/FAX JUF | INSCRICACESTADUAL HORADASAIDA
! SAOPAULO - - _ ) - | sp _J'_ _ - | 17:03:39
‘mwﬁﬁn | vALoRDOIME | BASBCALC.EOMSSUBST. |vm_nomm_ | vALom TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 ooo‘ 0,00 |
|Taun Hlll'l‘l ¥ fm"'ﬁb‘mm"" - e w 7m'lﬂ .-UV‘-'_- - mmm' T val L VALORTO’FALDANUI‘A TA S '___i
0, 000 000 ! 000] S 77550
TRANSPORTADOR / VOLUMES mmsmnnnos - - B
[ RazAosociaL | rReTEPORCONTA | CODIGOANTT | PLACADOVEICULO |UF [ ONPI/CPE i
i 9-SEMFRETE | | i |
[ EwpERECO T - ‘MuNClPO ~|UF | NSCRICAOESTADUAL |
e B B mem e o e moe —SEpE e TS TEES B |
| QUANTIDADE | ESPECIE ’ MARCA [Nm&amc}&o J PESO BRUTO | PESO LiQUIDO |
N N S S N R
nmnomo:mw;os
et T G N = e N i VALOR | I I ASE | VALOR | VALOR | ALQUOTAS |
‘ Pi%‘,’)":;‘s’g;l DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVIGO Incwsu! ST lcmr U'NIDI QUANT. | uNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | LOMS. | IPL. [icws|
|v1-n--,r.1o.r,5 | TX DE SERVICO (GORJETA) | | 000 |5933/UN | 1000 25800 o000 2550 000/ 000 0,00| 0,00 0,00
|VHF7-1056 | TX DE SERVICO (GORJETA) | oo_ | _hsesa UN | 1000 255000 000 2550) 000, 000  000| 000 0,00
[VHF7-1088 | ITXDE SERVICO(GORJETA) | 00 | 000 5933 UN | 1000 18500 000  1950| ___,,m_‘_iro.aol 0,00 | o,oqu,oo;
|vHF7-10s7 [DIARIA | oo | ooo 5933|u~_[ 1,000 255,000 000 255000 000 000|  000| 0,00 000
\VHF7-1057 | DIARIA S | j LQQUHS?'?_U.N | 1000 255000 000 26500 000 °°0i 10,00/ 0,00, 0,00
\VHF7-1057 | DARIA | oo |oo0|s933/UN | 1000 1e5000] 000  18500| 000, 000 _ 000| 000 0,00
CALCULO DO ISSQN - e e o
INSCRICAD MUNICIPAL I VALORTO’I'A.LDDSSBRV{(,OS BASE DE CALCULO DO ISSQN —‘. VALOR DO ISSQN ‘
| 0745836700109 _L 775,50 I 705,00 ‘= 35,25
DADOS ADICIONAIS ) - - e - B
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO

| UH:0804 Numero da Reserva:20996926 Nome: JOAO LUIS APARECIDO Sobrenome: BELONI |
Data da Chegada: 23/02/2021 Data de Partida: 26/02/2021 PROCON-DF : Tel: 151 END: SCS ED. |
‘ Venancio 2000 Bloco B60 QD 8 S1 24 TAXA DE SERVICO sem incidencia de PIS/COFINS e ISS.
| Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 0,00,
| Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt FECOMERCIO DF

i S SR

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal Versso 6.11.18.00



22/02/2021 Banco do Brasil

% | G3352210477307831
! Emissdo de comprovantes 22/02/2021 11:01:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.€1.85

6928006928 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CAMARA M DE MARIAPOLIS
AGENCIA: 6928-8@ CONTA: 52-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAMARA M DE MARIAPOLIS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 8@56-6 - ADAMANTINA

CONTA: 126.478-8

FAVORECIDO: CARLOS PEREIRA AMORIM

CPF/CNPJ: 274.431.368-89

VALOR: R$ 2.000,00

DEBITO EM: 22/02/2021

DOCUMENTO: @22201
AUTENTICACAQ SISBB: 1.00B.DE6.697.688.1AA

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI.

https'.Hautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatandimentolindex.html#!templatel—-ZFconsultas-2F869—1 .bb



Camara Municipal de Mariapolis

Av. Prefeito Joaquim da Costa e Silva,335 - Mariapolis — Estado de Sdo Pulo
CNPJ 01.631.418/0001-60 - Fone (018) 3586-1122 - CEP171810-000e-
mail: cm.mariapolis@terra.com.br

DECLARAGAO

CARLOS PEREIRA AMORIM, vereador da Céamara
Municipal de Mariapolis, Estado de S3o Paulo,
usando das atribuicdes gque lhe s&o conferidas

por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que a
Senhora Carla Domingos Fortes, Tesoureira da Céamara Municipal,
apresentou comprovante de transferéncia em minha conta pessoal
do Banco Bradesco AG:0056 CC:0126478-8 o valor de R$ 2.000,00
(dois mil reais), onde fico responsavel por prestar contas do
valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracao.

Camara Municipal de Mariapolis, 22 de
fevereiro de 2021.

CARIL.OS PEREIRA AMORIM
Vereador



Camara Municipal de Mariapolis

Av. Prefeito Joaquim da Costa e Silva,335 - Maridpolis — Estado de Sdo Pulo
CNPJ 01.631.418/0001-60 - Fone (O18) 3586-1122 - CEP171810-000e-

mail: cm.mariapolis(@terra.com.br

DECLARACGCAO

CARLOS PEREIRA AMORIM, vereador da Camara
Municipal de Maridpolis, Estado de Sac Paulo,
usando das atribuig¢des que lhe sdo conferidas
por Leil.

DECLARDO, para os devidos fins de direito,
ida em viagem para Brasilia do dia 23 ao 26 de fevereiro de 2021,
junto ao poder executivo, em busca de recursos para o Municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a

presente declaracgdo.

Camara Municipal de Mariapolis, 22 de
fevereiro 2021.

CARLOS PEREIRA AMORIM
Vereador



Recomendamos a impressio desse Comprovante.
Para tanto, utilize a op¢éo de impressdo do seu browser.

Transferéncia Interbancaria - Titularidade Diferente
Outros Bancos (DOC e TED)

Data: 10/03/2021

Banco: 237 Agéncia de Débito: 00056

Conta e Digito de Débito: 0000001264788

Tipo da Conta: CONTA-CORRENTE

Cliente: CARLOS PEREIRA AMORIM

Banco Destinatario: 001 Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 06928 Nome da Agéncia: MARIAPOLIS SP
Conta e Digito: 0000000000523

Favorecidos: Camara municipal de Mariapolis CPF/CNPJ: 1.631.418/0001-60

Tipo de transferéncia: TED

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Valor da Transferéncia: 1.221,63 N° da Transferéncia Interbancaria: 4414365

AUTENTICACAO

RZXdcB80Z 7iTA80Ww sP@XiDfW 2w7Jarfu 1Nz8wiKD DiiQvW#3 2gRY?gx? uDiNkiu2
LWvBI#AQ 2d?Y11D5 jOy?V?WS LXZTWSO]j fkHq3FBT 6M4KD8iw 6DhEKSAR WVv349xr

SVAITIXg ?58QBA?j Jtw#Yku4 z3JAWhIR IepVvIB* 6LEMtP9w 56010578 01625312




Camara Municipal de Mariapolis
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO
7 01631418/0001-60 Exercicio: 2021

P Page 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO: Aprovado

UNIDADE: 010101 CAMARA MUNICIPAL

SERVIDOR RESPONSAVEL: CARLA DOMINGOS FORTES

NOTA DE EMPENHO N. 00068 DE 22/02/2021 PRESTAR CONTA ATE 20/03/2021

DATA DA L!BERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 22/02/2021

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$1.221,63

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot:
19106 26/02/2021  FERNANDA DE CAMPOS ABI REFEICAQ 96,00 9q,0
90041 25/02/2021  ELBA ESPIRITO SANTO SAR REFEICAO 48,14 94,6
100328 24/02/2021 EME COMERCIO DE ALIMEN REFEICAO 30,13 64,7
306215 24/02/2021  BIER FASS RESTAURANTE | REFEICAO 80,35 84,3
84149 25/02/2021 LIEIANUS RESTAURANTE El REFEICAC 56,00 54,0
17059 23/02/2021 ARTHUR FELIPE GOMES SA REFEICAO 80,00 84,0
17069 26/02/2021 ST PAUL PLAZA HOTEIS E T TAXA DE SERVICO E DIARIA ESTADIA HOTEL -3 DIAS 387,75 7745

Valor da Prestagio de"-Céntas: R$778,37

;
! (o4
- d a

DATA: 05/03/2021 Assinatura do responsavel: e

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente
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| /
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-

(LN K AL
Visto Contabilidade




Camara Municipal de Mariapolis
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO CNPJ:01631418/0001-60

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAQ DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.13

Conta da devolugdo: 52-3 Detalhamento: 2
Data da devolugdc:10/03/2021 Tipo de documento: TED

Valor da Devolucgédo R$ 1.221,63

(um mil, duzentos e vinte e um reails e sessenta e tré&s centavos) * * * * * &
* k K * * * K * * K * * * & * % * * * * *k *x * * k * * * * % & * *x * * F* *x * *

% & kR ok kR Ok ok ok R R

Nome : CARLA DOMINGOS FORTES

Empenho: 68 Data: 19/02/2021 Valor: 2.000,00
Local....: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

Discriminacdo:  refida do vereador CARLOS PEREIRA AMORIM a viagem pa
ra Brasilia-DF junto com o presidente dessa camara e o poder
executivo desse municipio para tratar de assuntos de interess
e dessa cidade entre os dias 23 a 23/02/2021

Recebi o v lo% a que se refere a presente guia.
MARIAPOLIS, A0/03/2021

CARLA DOMINGO§ FORTES
TESOUREIRA




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 67 Processo:

Ficha 1 Data 22/02/2021 Requi Venci

Licitagdo DISPENSA Ne° Doc

Fornecedor MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS 289.865.918-55 Cod 2

Enderecgo FRANCISCO ALVES 512 MARIAPOLIS 17810-000

Recurso/Aplicagdo Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios ref.o presidente dessa camara ir em viagem Brasilia-DF para

01 TESOURO reuniao com deputado do pv e outros para tratar de assuntos de
. interesse do municipio nos dias entre 23 a 26/02/2021 juntamente

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida com o poder executivo desse municipio.

110 GERAL

000 GERAL

AN - Anulagdo: Emp 67

01 01 01 LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

01.031.0001.2001.0000 Manutengdo das Atividades Legislativas

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado — Saldo Atual
40.000,00 4.000,00 -2.000,00 38.000,00
-2-000,00 doism“reaistwrit*******tt*ttt*t*!ttttrttt*itt*t*t*tttttttt**t’t*ﬂt***tti‘ti
Autorizado Contabilizado
22/02/2021 22/02/2021
JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADOR - CRC: 1SP230763/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  22/02/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor; -2.000,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:
CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 67 Processo:

Ficha 1 Data 19/02/2021 Requi Venci  22/02/2021

Licitagao DISPENSA Ne Doc

Fornecedor MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS 289.865.918-55 Cod 2
Endereco FRANCISCO ALVES 512 MARIAPOLIS 17810-000

Recurso/Aplicagdo

00 Recursos

01 TESOURO

0 Recursos
110 GERAL
000 GERAL

Ordinarios

nao Destinados a Contrapartida

Material/Servigo

ref.o presidente dessa camara ir em viagem Brasilia-DF para
reuniao com deputado do pv e outros para tratar de assuntos de
interesse do municipio nos dias entre 23 a 26/02/2021 juntamente
com o poder executivo desse municipio.

AD - Adiantamento

0t 01 01
01
3.3.90.14.14

01.031.0001.2001.0000

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

DIARIAS NO PAIS

Manutenco das Atividades Legislativas

Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 0,00 2.000,00 38.000,00
2.000,00 d°|smil reais**itﬁtn*x**ttttt*t**t*i*t****tt***t***t*****x*ttw*****tk**tt*tt
Autorizado Contabilizado
19/02/2021 19/02/2021
JOAQ LUIZ APARECIDO BELLONI MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADOR - CRC: 1SP230763/0-9/SP
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA,
Data

ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

19/02/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga
Banco

Banco

Conta Cheque

Conta Cheque

Valor: 2.000,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 69 Processo:

Ficha 1 Data 19/02/2021 Requi Venci  22/02/2021

Licitagdo DISPENSA N° Doc

Fornecedor MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS 289.865.918-55 Cod 2

Endereco FRANCISCO ALVES 512 MARIAPOLIS 17810-000

Recurso/Aplicagido Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios ref. presidente dessa camara ir em viagem a Brasilia-DF para

01 TESOURO reuniao com deputado do PV e outros para tratar de assuntos de
interesse do municipio nos dias 23 a 26/02/2021 juntamente com o

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida poder executivo desse municipio e vereador CARLOS AMORIM

110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento

01 01 O1 LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

01.031.0001.2001.0000 Manutenc&o das Atividades Legislativas

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 2.000,00 2.000,00 36.000,00
2‘000’00 doismilreaiskw***x**R***k'k*********x*a**********k***ki***t**ktk*********t**
Autorizado Contabilizado
19/02/2021 19/02/2021
JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADOR - CRC: 1SP230763/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  19/02/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor: 2.000,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:
CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis
B AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

2% 01631418/0001-60 Exercicio: 2021
" ORDEM DE PAGAMENTO Page 1

ORDEM DE PAGAMENTO 00073
DATA: 22/02/2021 VENCTO0:22/02/2021 PAGTO: 22/02/2021
Credor..: MONICA DE SOQUZA FERLER FREITAS CNPJ: 289.865.918-55 Cod: 2
Enderego: FRANCISCO ALVES
Cidade..: MARIAPOLIS CEP: 17810-000
Discriminagdo..:

ref. presidente dessa camara ir em viagem a Brasilia-DF para reuniao com dep
utado do PV e outros para tratar de assuntos de interesse do municipio nos d
ias 23 a 26/02/2021 juntamente com o poder executivo desse municipio e verea

AT TT A MARATYTAR

‘Valor 2.000,00

(dOiS mil reais) * * k Kk * F* * * * Kk Kk *k * * *k K * * F *k *k * Kk Kk * Kk K * Kk * F* * *

* * * * * * * * * * * * * * * * % * *x F Kk * * * * * * *x * * * * *x * * * * *x * * *

* * * K F* * Kk K * *x * Kk * * * * *x * * * * R & o koK ¥ %R W

Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 2.000,00

EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGAO DESCONTO LiQuIDo
69 1 AD 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00
TOTAL . . . . RS 2.000,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 2.000,00
Despesa Ligquida: . . . . . . . RS 2.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /_/ JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI

PRESIDENTE DA CAMARA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco [ Conta | Cheque | Valor R$

001 | 523 | [ 2.000,00

TOTAL. . . R$ 2.000,00
/N

Despesa p ga\em 22/02/2021 Com os recursos acima discriminados

/

A
4

CARLA DOMINGQS FORTES
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :
I Ass: CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis

Av. Prefeito Joaquim da Costa e Silva,335 - Mariapolis — Estado de Sdo Pulo
CNPJ 01.631.418/0001-60 - Fone (O18) 3586-1122 - CEP171810-000e-

mail: em.mariapolis@terra.com.br

DECLARACGCAO

JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI, presidente da
Cémara Municipal de Mariapolis, Estado de Sao
Paulo, usandc das atribuicgdes que lhe sdo
conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins de direito,
ida em viagem para Brasilia do dia 23 ao 26 de fevereiro de 2021,
junto ao poder executivo, em busca de recursos para o Municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracgdo.

Camara Municipal de Mariapolis, 22 de
fevereiro 2021.

Jbi&ggzzzké;arecido Belloni

Presidente



Camara Municipal de Mariapolis

Av. Prefeito Joaquim da Costa e Silva, 333 - Mariapolis — Estado de Sdo Pulo
CNPJ 01.631.418/0001-60 - Fone (O18) 3586-1122 - CEP171810-000¢-

mail: em.mariapolis@terra.com.br

DECLARAGAO

JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI, presidente da
Cémara Municipal de Mariapolis, Estado de Sao
Paulo, usando das atribuig¢gdes que lhe sao
conferidas por Lei.

DECTLARO, para os devidos fins, que a
Senheora Carla Domingos Fortes, Tescureira da Camara Municipal,
apresentou comprovante de transferéncia em minha conta pessoal
do Banco do Brasil AG:6928-0 CC:5916-1 o valor de R$ 2.000,00
(dois mil reais), onde fico responsavel por prestar contas do
valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracao.

Camara Municipal de Mariapolis, 22 de
fevereiro de 2021.

JOAC LUIZ APARECIDO BELLONI
Presidente




01/03/2021 Terra Mail - Message - cm.mariapolis@terra.com.br

Fwd: Camara dos Deputados - Atualizacao de agendamento de reunigo

De: Jo&o Luiz Aparecido Belloni <belloni2021@gmail.com>

Para:
cm.mariapolis@terra.com.br

Data: Seg 01/03/21 10:11

Anexos: noname (12 KB); noname (15 KB); noname (488 B); noname (12 KB);

---------- Forwarded message ------—---

De: sivis <no-reply@camara.leg.br>

Date: ter, 23 de fev de 2021 21:27

Subject: Camara dos Deputados - Atualizagdo de agendamento de reuniéo
To: JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI <belloni2021@gmail.com>

Prezado(a) visitante JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI,

Bem-vindo(a) a Camara dos Deputados!

O seu agendamento esta CONFIRMADO.
O(a) Deputado(a) Gab.Enrico Misasi terd a honra de recebe-lo(a).
Local: Anexo: 3 Gabinete: 574

Data: 24/02/2021

Por favor, dirija-se & recepgéo do respectivo local que deseja visitar de posse deste
documento em formato digital ou impresso e o seu documento publico de identificagao.

Antes de entrar nos edificios da Casa, é obrigatoria a inspegao pelo portico detector de metais
e dos pertences em maquina de raio-x.

Nao é permitida a entrada dos seguintes itens:

* Armas

Canivetes, tesouras, facas ou qualquer objeto que possa ser considerado uma arma;
Banners, cartazes, faixas e congéneres

*  Animais, com excegao de cdes guias

A visita podera ser cancelada por questoes de seguranga. Devido a ocorréncias de dltima
hora, o cancelamento podera ocorrer sem aviso prévio.

Utilize sua etiqueta de identificagao sempre visivel.
Obrigada por visitar a Camara dos Deputados

Utilize o QRCode para agilizar a sua entrada na
Camara dos Deputados:

https:lfmail.terra.com.brfwsf'\ndex.php?r=messagelprint&Message°/958uid°/c.5D:3841 D&Message%5BmailBox%5D%5Bmailbox_id%5D=INBOX 112



01/03/2021 Terra Mail - Message - cm.mariapolis@terra.com.br

Utilize sua etiqueta de identificagdo sempre visivel.

Obrigada por visitar a Camara dos Deputados

Utilize o QRCode para agilizar a sua entrada na
Camara dos Deputados:

Para informacfes gerais sobre a visitagao guiada ao Palacio do Congresso Nacional, acesse:

www.congressonacional.leg.br/visit ou ligue no 0800619619

https:f/mail.terra.com.bn‘ws/index.php'?r:message/print&Message%58uid%5D=384‘IZ&Messa98%58maiIBOK%SD"/QSBmailbox;id %5D=INBOX 212
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01/03/2021 Terra Mail - Message - cm.mariapolis@terra.com.br

Fwd: Camara dos Deputados - Agendamento de reunido

De: Jodo Luiz Aparecido Belloni <belloni2021@gmail.com>

Para:
cm.mariapolis@terra.com.br

Data: Seg 01/03/21 10:28

Anexos: noname (12 KB); noname (15 KB);, noname (492 B); noname (15 KB); noname (492 B); noname (12 KB);

Forwarded message ------—---

De: Jodo Luiz Aparecido Belloni <belioni2021@gmail.com>
Date: seg, 1 de mar de 2021 10:27

Subject: Fwd: Camara dos Deputados - Agendamento de reunido
To: <cm.mariapolis@terra.com.br>

----—---- Forwarded message ----—-----

De: sivis <no-reply@camara.leg.br>

Date: qui, 25 de fev de 2021 09:42

Subject: Camara dos Deputados - Agendamento de reunido

To: JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI <belloni2021@gmail.com>

Prezado(a) visitante JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI,

Bem-vindo{a) & Camara dos Deputados!

O seu agendamento esta CONFIRMADO.
O(a) Deputado(a) Gab.Gilberto Nascimento tera a honra de recebe-lo(a).
Local: Anexo: 4 Andar: 8 Gabinete: 834

Data: 25/02/2021

Por favor, dirija-se a recepcao do respectivo local que deseja visitar de posse deste
documento em formato digital ou impresso e o seu documento publico de identificagéo.

Antes de entrar nos edificios da Casa, ¢ obrigatoria a inspegao pelo portico detector de metais
e dos pertences em maquina de raio-x.

Nao é permitida a entrada dos seguintes itens:

* Armas

* Canivetes, tesouras, facas ou qualquer objeto que possa ser considerado uma arma;
*  Banners, cartazes, faixas e congéneres

*  Animais, com excegdo de caes guias

A visita podera ser cancelada por questdes de seguranga. Devido a ocorréncias de ultima
hora, o cancelamento podera ocorrer sem aviso previo.

https:ffmail.terra.com.brlws/index_php?r=messagefprini&Message%SBuid°/05D=3841S&Message%SBmaiIBox%SD%SBmaleox_id%5D=!NBOX

172



01/03/2021 Terra Mail - Message - cm.mariapolis@terra.com.br

Utilize sua etiqueta de identificago sempre visivel.

Obrigada por visitar a Camara dos Deputados

Utilize o QRCode para agilizar a sua entrada na
Camara dos Deputados:

Para informagdes gerais sobre a visitagao guiada ao Palacio do Congresso Nacional, acesse:

www.congressonacional.leg.br/visit ou ligue no 0800619619

https:/!mail.terra.com,br/wsfindex.php?r=messageﬂ'prim&Message%SBuid%5D=384’1 5&Message%SBmailBox%SD%SBmailbox#id %5D=INBOX 212



23/02/2021 Banco do Brasil

g G3342309185045511
' Emissdo de comprovantes 23/02/2021 09:29:55
Sovess -

23/02/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:03:39

692806928 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA M DE MARIAPOLIS

AGENCIA: 6928-0 CONTA: 52-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/02/2021
NR. DOCUMENTO 556.928.000.605.916
VALOR TOTAL 2.000,80

#*+4++  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOAOD LUIZ APARECIDO BELLO

AGENCIA: 6928-6 CONTA: 5.916-1
NR. DOCUMENTO 556.928.000.000.052
NR.AUTENTICACAO 4.4F7.9E2.5E9.830.548

Transagéo efetuada com sucesso por: J9276508 CARLA DOMINGOS FORTES.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index_htmi#/tempiate/~2F consultas~2F869-1.bb



ELE# ESPIRITE SHNTO SWRDINKR FERREIRA HE
CPJ: 01,114 253/0001-59 [E: 0738984500100
R DA PRACH LOTE 14, S/ | Brasilig/ OF
DHCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUKIDOR ELETRGHICA

[TEW 260150 DESCRICKD OTOE UNID  VRUNIT VR TOTAL
001 1 REFEICAD Sowo TO0UR %3848 38,49
iz 1 REFEICHR CARA05 TN 42
w0t 4 caeer 2008 X600 12,00
07h. (0T OF LTERS 3
Valor Total RS 82,83
FORME G PaakENTO Valor Pago
Cartdo e (rédito 92,63

Consuite pela Chave de ficesse ea
i fazenda df gov brnfee/consulta
FS7 R 14255000 159R500 100008004 11293467012
COHSURIDOR - CPF/CNPJ: 81 631 418/0001-60 - Consumider Finai
fomarn: U0 G50 041 - Série: 001 Enissdo: 25/02/2021 12:33: 18

(8] il!Hil
L :‘j*ﬁv: ;
g& :

Frotocolo de futorizagdo 3532100B2534851 25/02/2021 12.33:.16
talar fiprox, dos Trabutos (Led 12 741/2012) Total RS$19 82 21 ¥
Federal?t 2: Estaduald 0% Hunicipald 0% Fonte: IBPT 16,1
@S EH H A: 16

FROCOH 151 505 Venancio 2000 B B-60 sala 240
{br vgads e volfe ssupre!

TEL : (B1) 3306-2005,
Sistena Catedral §1-32026464 _



S
LIEv NG IS R CSTAURARTE EIRELI 4‘0,?0
CMITS 00 776.96°K0001-53 IE: 0730620200193

SHCS GL 0D 206 BL CLOJA 76,34, 36, 26 - ASA SUL
BRASILIA [OF Fone; (G1)3244-9795

Ditcomenta Awdiar da Bola Fiscal de Consuniidor Eletronica
COkG  DESCRILAO

QY5 UN vl UniY VL TOTAL
5511 EIVERSOS
REEFEICAO
Tur 172,24 17324
Qtde. de irens i
Vaior lotal 1% 17824
Vaor aPaga RS 173,23
FCHRMA IZE PAGAMENTO VALK PAGE L3

Ceilao de Debito 173 24
Troco IS

Cousulie pela chave g2 ccesso o
wais farenda . of gov bothiiceiconsoita
A0 5960 0153 6500 2000 0840 £110 0084 051
COMSUMIDUR CNPJ

01.631.4180001-60 CONSUMIDOR
FINAL

HFC-& 0" 000 084 161 Série 002
240202021 (21840
Vi Estabelecimento

Foaiebn oalid oo dogiosin g

Procon Fone: 161

End.: Ges Chl08 Bl b-5C Szia 240, Ed v 2000, Brasilia - DF
Tribitos incidentes Lei Fedaral 12 741412 - Tota! R$38 46
Fedvral ie7.28 Estadue! F331.16 Municipal R$0.00 Fonte IEPT

[REEHET Y

L1DA

ST

W
LIEANJS RESTAURANTE EIRELY

CNPJ 00 756 96 00001-5 1E: 0730620200133

SHUS CLOD 200 BL CLUGIA 2634, 36 26 ASA SUL
B ASILIA TDF Fone: (61)3044-9795

Diocomentn Avidar da lalo Fiscal de Zonsuntider Elelrénica
COLGO  DESCRICAD

QI UN VL UWIT VL TOTAL

B51) CIVERLOS

relsican

T UM 56,20 66,00
O e de diens I
Vawr totat k$ 56.00
Valor aPagar RS 56,00
FCRMA LE PAGAMERNTO VALOR PAGO R3
Céildo da Ceédo 56,00
Triaa RS 000

Cousulie pela chave da écesso am
vt fazenda of. gov boice/consuita
2102007 16 6300 0143 6300 2000 D841 4810 0084 143/
COMSUMIDOR CNPJ
01.621.4160001-60 CONSUMIDOR
FiAL
HFC-2 1" (00 .084.148 Série 0027
2810212021 2103:29
Yiy Estabeale cimanto

Procon Fone: 151

End : ties Cd.08 Bl b-50 Ssla 240, Ed v. 2000, Brasilla - Of
Tribites Incldentes: Lei Focdaral 12.741/12 - Totat R$12.43

Fe leral R32 36 Estaduel R510.08 Muaicipal RS 00 Fonte BP1
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11/83/2821 - BANCO DO BRASIL - 10:44:53

876517713 8251
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINEIRO
CLIENTE: CAMARA M DE MARAPOLIS
AGENCIA: 6328-8 CONTA: 52-3
wh i
NR . DOCUMENTO 87.651.771,300, 51
VALOR DINHETRO 1,223,565
VALR TOTAL 1,223,55
NAUTENTICACAD 9,662, 4AE ,BE4. DD 015

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



Camara Municipal de Mariapolis
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO CNPJ:01631418/0001-60

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.14

Conta da devolugdo: 52-3 Detalhamento: 2
Data da devolugdo: 11/03/2021 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugdo R$ 1.223,55

(um mil, duzentos e vinte e trés reais e cinquenta e cinco centavos) * * * *
* Kk Kk F Kk k * *k Kk Kk k Kk F Kk Kk K Kk Kk Kk * Kk Kk Kk *k K *k * Kk * Kk *x * Kk * * * * * *

xR Ye de e e W & ok

Nome : MONICA DE SOQUZA FERLER FREITAS

Empenho: 69 Data: 19/02/2021 Valor: 2.000,00
Local....: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

Discriminagé&o: ref. presidente dessa camara ir em viagem a Brasilia-DF para
reuniao com deputado do PV e outros para tratar de assuntos
de interesse do municipio nos dias 23 a 26/02/2021 juntament
e com o poder executivo desse municipio e vereador CARLO
S AMORIM

Recebi ofvalor a que se refere a presente guia.
MARIAPOL s,f11/03/2021

v,
\‘-ll'
-
CARLA DOMINGOS FORTES
TESOUREIRA




~g Camara Municipal de Mariapolis
»  AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

s 01631418/0001-60 Exercicio: 2021
Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO: Aprovado
UNIDADE: 010101 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
NOTA DE EMPENHO N. 00069 DE 22/02/2021 PRESTAR CONTA ATE 20/03/2021
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 22/02/2021
VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$1.223,55
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot:
306216 24/02/2021 BIER FASS RESTAURANTE | REFEICAO 80,35 80,3
84148 25/02/2021 LIEIANUS RESTAURANTE EI REFEICAO 56,00 58,0
84081 24/02/2021 LIEIANUS RESTAURANTE El REFEICAO 173,24 1732
90041 25/02/2021 ELBA ESPIRITO SANTO SAR REF.REFEICAQO 44,49 94,6
100328 24/02/2021 EME COMERCIO DE ALIMEN REF. REFEICAQO 34,62 64,7
310570 26/02/2021 ST PAUL PLAZA HOTEIS E T TAXA DE SERVICO E DIARA PELA ESTADIA DE 3 DIAS 387,75 745
Valor da Prestacdo deGontas: R$776,45
1/
] - / ' L f’ =
DATA: 05/03/2021 Assinatura do responsavel: [ [ { A Ao~

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente

L ld - ]
et N \%/Contéuﬁdide




